
INFORMACIJA APIE 2021 M. VYKDYTUS PROJEKTUS IR JŲ FINANSAVIMO 

ŠALTINIUS, PATIRTAS IŠLAIDAS IR SUKURTĄ PRIDĖTINĘ VERTĘ 

 

1. Europos sąjungos struktūrinių fondų ir Klaipėdos miesto savivaldybės lėšomis 

finansuojamame projekte Nr. 08.4.1-ESFA-V-416-06-0005 „Kompleksinės paslaugos šeimai 

Klaipėdos mieste“, biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras atlieka 

„Bendruomeninių šeimos namų“ funkcijas, t.y. teikia informaciją Klaipėdos miesto gyventojams apie 

galimas gauti nemokamas paslaugas projekte „Kompleksinės paslaugos šeimai Klaipėdos mieste“, 

nukreipia interesantus pas dominančius specialistus. 

Skirta lėšų (Eur) Panaudota lėšų (Eur) 

41 763, 30 25 104,19 

 

Sukurta pridėtinė vertė 

Nemokamomis, kvalifikuotomis paslaugomis projekte „Kompleksinės paslaugos šeimai 

Klaipėdos mieste“ paslaugomis 2021 m. pasinaudojo 4979 klaipėdiečių. 

2. Europos sąjungos struktūrinių fondų ir Klaipėdos miesto savivaldybės lėšomis 

finansuojamame projekte Nr. 08.4.1-ESFA-V-405-02-0001 „Vaikų gerovės ir saugumo didinimas, 

paslaugų šeimai, globėjams (rūpintojams) kokybės didinimas ir plėtra“ , biudžetinė įstaiga Klaipėdos 

miesto šeimos ir vaiko gerovės centras atlieka Globos centro funkciją, t.y. teikia socialines paslaugas 

globėjams (rūpintojams) ir įtėviams bei jų globojamiems (rūpinamiems), įvaikintiems vaikams, taip 

pat budintiems globotojams. Taip pat vykdo minimo projekto ir įstaigos Globos centro veiklos 

viešinimą. 

Skirta lėšų (Eur) Panaudota lėšų (Eur) 

9 3900 9 3012,25 

 

Sukurta pridėtinė vertė 

2021 m. 3 darbuotojai, kurių etatai išlaikomi iš projekto lėšų, teikė socialines paslaugas  91 

globėjų (rūpintojų) šeimoms, kuriose buvo globojami 101 vaikas. Suteikta 678 konsultacijos ir 1094 

informavimo paslaugos. 

 

 


